关于举办 2024 年贵州省工程建设行业

“质量月”公益培训预报名的通知

各会员单位：

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，

全面落实《质量强国建设纲要》部署，我会拟邀请国家有关

知名专家于 9 月下旬在贵阳开展“质量月”公益培训活动，

会期半天。为便于会务安排，先进行预报名，现将有关事项

通知如下。

一、培训内容

（一）从检测鉴定角度看结构工程施工质量控制要点及

案例分析

（二）解读《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》

（GB55032-2022）和《建筑与市政工程防水通用规范》

（GB55030-2022）

二、会议时间、地点

(一)会议时间：9 月 25 日-27 日间择期，具体时间另行

通知。

(二)会议地点：待定，具体地点另行通知。

三、参会人员

各市(州)建筑业协会相关人员，会员单位分管质量负责

人、质量管理人员、项目经理、项目技术负责人、项目质量

员等。

四、报名方式

请扫描下方二维码填写报名信息。截止日期 9 月 18 日。

五、其他事项

(一)为保证培训质量，请报名人员按时参会。

(二)本次会议为公益培训，不收取任何费用，食宿自理。

联系人：罗蜀平 电话 13511949019

贵州省建筑工程质量安全协会

2024 年 9 月 9 日